
Závazná přihláška na Fantasy tábor 2023 
  
Pořadatel: spolek Dreamweavers, IČO: 05721270  
Termín tábora: 24. 7. – 6. 8. 2023  
Místo konání: tábořiště Kachlička v blízkosti obce Splav, okres Humpolec  
Cena:  7400,-Kč  
                  
  
Jméno a příjmení účastníka  ..............................................................................................  

Datum narození .................................................................................................................  

Adresa trvalého bydliště ........................................................................ PSČ ...................  

Domácí klub / herna / město...........................................................................................  

Jméno a příjmení zákonného zástupce .............................................................................  

Telefon.................................................e-mail ....................................................................  

Kontaktní adresa (pokud je jiná než u dítěte) ....................................................................  

Upozorňuji na tato zdravotní omezení dítěte (alergie, léky, apod.) ....................................  

 ..........................................................................................................................................  

Dítě je: plavec  -  neplavec  
 
Stornovací poplatek: při stornu do konce dubna vracíme 100% platby, při stornu do konce června 
vracíme platbu mimo zálohu 3000,-Kč, při stornu v červenci vracíme 0% ceny, 100% vracíme při 
nahrazení jiným účastníkem 
 
Každý účastník odevzdá při odjezdu následující: 

• Závazná přihláška na Fantasy tábor 2023 
• Prohlášení zákonných zástupců účastníka letního tábora 
• Zdravotní způsobilost dítěte (potvrzeno od praktického lékaře) 

nebo Lékařské potvrzení o způsobilosti pracovat s dětmi (potvrzeno od praktického lékaře) 
• průkazka zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 
• Souhlas rodičů s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte 

Bez těchto dokumentů není možno dítě na tábor přijmout! 
 
Prohlášení rodičů:  
Prohlašuji tímto, že jsem v této přihlášce uvedl/a veškeré závažné informace, týkající se zdravotního 
stavu dítěte. Případné změny zdravotního stavu, zjištěné po odevzdání této přihlášky, oznámím 
nejpozději před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že v případě závažných zdravotních problémů 
dítěte nebo vážných kázeňských přestupků zajistím odvoz dítěte z tábora nejpozději do 24 hodin.   
  
  
  
Dne:             podpis zákonného zástupce  


